
ANNO 2007: CLASSIFICA GENERALE FINALE ULTIMA CORSA: TAB.39 DEL 25/11/2007

Pos. UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
A 1 MAPELLI Giovanni 2627 39 M40 870 5741 61 MAFESSONI Alberto * 222 4 M45 81 81 1 GALLI Stefania ** 2354 35 F30 617 1489
B 2 UGGE' Luca ** 2604 36 M40 825 1284 62 PARDIELLO Roberto 203 4 M35 54 54 2 MILONE Silvana 2229 34 F45 636 3425
A 3 IPPOLITO Luigi ** 2439 38 M55 705 8764 63 FINOCCHIETTI Michele 189 4 M55 52 1482 3 DI NARDO Giovanna 2036 31 F40 524 5482
B 4 URBAN Fabio ** 2380 37 M40 760 1409 64 RUTIGLIANO Giuseppe 163 3 M40 60 60 4 INVERNIZZI Daniela 1809 28 F50 537 2300
A 5 DI BETTA Salvatore * 2347 39 M65 782 4281 65 GRANDINETTI Francesco 159 3 M55 38 1071 5 LIMAURO Barbara 1769 28 F30 434 434
B 6 CONATO Orfeo * 2244 37 M40 763 763 66 FUSARI Paolo 158 3 M50 46 46 6 LIGORIO Maria 1601 29 F45 197 289
A 7 GARGANTINI Pierangelo 2221 37 M50 646 11389 67 MONTELEONE Davide 157 3 M35 37 738 7 GIAMBELLI Emanuela 1464 29 F40 197 397
B 8 FINORIO Stefano * 2177 36 M35 754 754 68 MERONI Stefano 149 3 M40 42 1387 8 PIROVANO Michela 1423 26 F30 186 1012
A 9 LIGORIO Andrea * 2145 34 M45 651 3734 69 REGGIO Antonio 130 3 M60 40 1242 9 PAVONI Laura 1356 28 F55 179 1351
B 10 CORNALI Stefano 2078 34 M35 675 7796 70 ZECCHINELLO Fabio 120 2 M40 36 36 10 MOTTA Giuseppina 1292 27 F 181 320
A 11 MAFFIA Aurelio * 2055 38 M35 449 3589 71 ROVATI Alfredo 112 2 M35 27 294 11 CRISPI Laura 1266 24 F20 165 199
B 12 FUMAGALLI Walter 2036 32 M55 532 8434 72 FINOCCHIETTI Davide 106 2 M30 12 302 12 COLOMBO Silvana 1240 26 F50 176 482
A 13 LOCHIS Marco ** 2025 31 M30 579 942 73 LEVATI Aldo 98 2 M60 20 3001 13 LEVATI Antonietta 1123 24 F 166 1085
B 14 MAZZINI Andrea ** 2016 31 M40 688 3056 74 BARBIERI Cristian 90 2 U18 9 334 14 MAURI Rosella * 1118 18 F55 317 4035
A 15 POZZI Edoardo ** 1988 32 M50 736 736 75 GIGLIO Mattia 86 2 M 13 13 15 CANTILE Irma 1111 20 F50 212 507
B 16 MEMMOLA Cosimo 1965 39 M45 504 2723 76 SERRAU Giuliano 65 1 M50 15 307 16 GALLO Maria 1085 24 F50 157 592
A 17 CHINDAMO Antonio 1858 35 M60 399 3434 77 BONGIORNO Dario 62 1 M 22 22 17 COSTANTINO Maria Pia * 1028 17 F45 289 5015
B 18 MERONI Flavio 1846 33 M40 538 5697 78 MARIANI Sergio * 60 1 M35 21 21 18 PIROVANO Morena 928 19 F35 130 250
A 19 SERRAINO Elvezio ** 1816 32 M35 494 615 79 BARBIERI Andrea 50 1 U21 9 270 19 ILLARI Silvana 813 14 F40 158 158
B 20 CARDINALE Giuseppe ** 1800 29 M35 502 686 80 BREVI Giovanni 50 1 M55 7 187 20 NALIN Rosanna 771 16 F40 115 115
A 21 BOCCHETTI Carlo ** 1764 27 M40 639 639 81 FERRARI Renato 50 1 M60 7 123 21 MILONE Elena 743 17 F 107 679
B 22 MARELLA Paolo ** 1760 30 M45 598 2911 82 PIROLA Giuseppe 50 1 M40 14 14 22 TRICARICO Sabrina 574 10 F35 113 3985
A 23 CHIMIRRI Antonio 1722 29 M40 500 500 83 RAUSA Fabrizio 50 1 M20 5 1435 23 LICATA Giulia 375 8 U18 43 49
B 24 CLAVENNA Cristian 1715 29 M35 428 6145 84 CLAVENNA Mattia 47 1 U18 7 7 24 COLOMBO Rita 367 6 F45 101 227
A 25 TODARO Martino * 1701 28 M40 508 508 85 MERONI Luca 47 1 U18 6 149 25 BORAGINE Assunta 289 6 F55 38 262
B 26 TRICARICO Giuseppe 1697 33 M60 428 9705 86 DI BUDUO Andrea 45 1 M50 6 2109 26 RE BARATELLI Luana 279 6 F40 38 331
A 27 ZUCCHI Antonio 1687 33 M50 425 6790 87 BARTESELLI Enrico 43 1 M40 14 14 27 LA FERLA Maria Rosa 260 6 F 41 153
B 28 PIROVANO Mario 1686 34 M65 207 6705 88 SARTORI Vittorio 41 1 M60 12 12 28 FARGNOLI Iole 189 3 F35 50 1330
A 29 BOCCHINO Gregorio 1660 33 M60 372 7160 89 BARATTI Alessandro 0 0 M60 0 0 29 FULGOSI Luisa 92 2 F 11 11
B 30 BOSCARO Claudio * 1593 30 M50 483 983 90 BRUSCOLINI Ivano 0 0 M45 0 104 30 MILEO Rossella 69 1 F25 22 237
A 31 PANICO Liberato 1414 27 M60 354 6698 91 CHINDAMO Daniele 0 0 U21 0 109 31 MAURI Manuela 54 1 F50 13 121
B 32 BRUNNO Vincenzo 1407 30 M60 310 8181 92 CHIODI Gianpaolo 0 0 M60 0 101 32 BUTTINONI Marinella 50 1 F50 7 102
A 33 MILONE Filippo 1355 26 M50 311 5138 93 COLOMBINI Giovanni 0 0 M45 0 0 33 GALBIATI Annamaria 50 1 F45 0 0
B 34 GUSSONI Stefano 1321 25 M40 379 379 94 CORSELLO Angelo 0 0 M35 0 0 34 GARGANTINI Silvia 50 1 F20 0 0
A 35 ZANON Simone 1272 25 M35 201 201 95 DE VITA Francesco 0 0 M45 0 0 35 CAMBIAGHI Loredana 40 1 F40 0 0
B 36 DE RISO Roberto 1216 24 M35 322 373 96 DIMITRIJEVICH Stefanco 0 0 M40 0 551 36 IANNONE Michela 40 1 F 0 0
A 37 GIANNINI Claudio * 1194 24 M65 179 1034 97 D'INCA' Massimo 0 0 M50 0 4001 37 BOTTARELLI Virna 0 0 F30 0 0
B 38 CRISPI Giovanni 1150 21 M50 277 2870 98 FACCIO Marco 0 0 U18 0 156 38 BRENELLI Eleonora 0 0 U18 0 19
A 39 GUIDO Donato 1143 21 M40 361 769 99 GARGANTINI Loris 0 0 U18 0 206 39 COLONNA Lina 0 0 F 0 114
B 40 LICATA Stefano 1131 21 M45 271 4636 100 GRANDE Sebastiano 0 0 M45 0 208 40 CRESPI Giusy 0 0 F35 0 90
A 41 DEPASQUALE Carmelo * 1108 19 M35 364 364 101 GUERCIOTTI Giacomo 0 0 M55 0 83 41 DIMITRIJEVIC Aleksandra 0 0 F35 0 391
B 42 CHIARATTI Attilio * 1084 18 M45 398 634 102 GUERCIOTTI Stefano 0 0 M60 0 89 42 FAGNANI Silvia 0 0 F45 0 0
A 43 SENATORE Sergio 1053 20 M35 286 574 103 MASOTTI Giovanni 0 0 M55 0 494 43 FERRARINI Antonella 0 0 F50 0 152
B 44 ALQUATI Marco 1051 16 M35 336 3003 104 MICELLI Pasquale 0 0 M45 0 2030 44 FINOCCHIETTI Gisella 0 0 F 0 7
A 45 FACCINI Marco * 1015 16 M45 321 3456 105 MUSCARNERA Saverio 0 0 M60 0 359 45 FONDRINI Renata 0 0 F45 0 295
B 46 SIRTORI Bruno 936 20 M50 218 1839 106 PETROSINO Gianluca 0 0 M30 0 1020 46 MEMMOLA Antonella 0 0 U21 0 160
A 47 CATTANEO Massimiliano 927 16 M35 292 5993 107 ROVEDA Corrado 0 0 M35 0 1449 47 MILEO Francesca 0 0 F25 0 0
B 48 NOVELLO Giuseppe 915 20 M55 211 476 108 SACCHI Angelo 0 0 M45 0 0 48 ODDO Enza 0 0 F 0 26
A 49 USELLI Andrea 900 15 M30 257 257 109 SARONNI Antonio 0 0 M50 0 0 49 RUSSO Piera 0 0 F35 0 62
B 50 CAIMI Maurizio 774 16 M40 160 160 110 STOCCHETTI Gianfranco 0 0 M50 0 194 50 SCAPELLATO Anna 0 0 F50 0 569
A 51 TOMASONI Valentino * 619 10 M45 224 234 111 TREZZI Anselmo 0 0 M55 0 44 51 STOJISAVLJEVIC Sandra 0 0 F35 0 210
B 52 CANALI Massimo 572 11 M35 152 1060 112 VARISCO Francesco 0 0 M45 0 348 52 TRICARICO Rosa 0 0 F 0 8
A 53 GUARNIERI Mauro 572 11 M35 160 160 113 VIGANO' Michele 0 0 M40 0 328 53 zz 0 0 0 0
B 54 CILIA Giovanni * 566 10 M40 136 136 114 zz 0 0 0 0 54 zz 0 0 0 0
A 55 GALLOTTI Josè 543 10 M45 155 2578 115 zz 0 0 0 0 55 zz 0 0 0 0
B 56 SAVARESE Pasquale 528 10 M40 177 402 116 zz 0 0 0 0 56 zz 0 0 0 0
A 57 PARISE Francesco 387 8 M35 79 631 117 zz 0 0 0 0 57 zz 0 0 0 0
B 58 DAMIANI Roberto 338 7 M40 92 92 118 zz 0 0 0 0 58 zz 0 0 0 0
A 59 MILONE Alfio 327 7 M55 47 4655 119 zz 0 0 0 0 59 zz 0 0 0 0
B 60 PATE Mauro 249 5 M40 59 59 120 zz 0 0 0 0 60 COLNAGHI Silvana * 1553 38 0 0
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ANNO 2007: CLASSIFICA FINALE per CATEGORIE GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88
U 18: Under 18 - U 21: (18÷20) - M/F 20: (21÷24) Pos. Categoria "M 45" Punti Pres. Cat. Km Pos. Categoria "U 18" Punti Pres. Cat. Km

A M/F 25: (25÷29) - M/F 30: (30÷34) - M/F 35: (35÷39) 1 LIGORIO Andrea * 2145 34 M45 651 1 LICATA Giulia 375 8 U18 43
B M/F 40: (40÷44) - M/F 45: (45÷49) - M/F 50: (50÷54) 2 MEMMOLA Cosimo 1965 39 M45 504
A M/F 55: (55÷59) - M/F 60: (60÷64) - M/F 65: (65÷69) 3 MARELLA Paolo ** 1760 30 M45 598 Pos. Categoria "F 20" Punti Pres. Cat. Km
B 4 LICATA Stefano 1131 21 M45 271 1 CRISPI Laura 1266 24 F20 165
A Pos. Categoria "U 21" Punti Pres. Cat. Km 5 CHIARATTI Attilio * 1084 18 M45 398 2 GARGANTINI Silvia 50 1 F20 0
B 1 BARBIERI Andrea 50 1 U21 9 6 FACCINI Marco * 1015 16 M45 321
A 7 TOMASONI Valentino * 619 10 M45 224 Pos. Categoria "F 25" Punti Pres. Cat. Km
B Pos. Categoria "M 20" Punti Pres. Cat. Km 8 GALLOTTI Josè 543 10 M45 155 1 MILEO Rossella 69 1 F25 22
A 1 RAUSA Fabrizio 50 1 M20 5 9 MAFESSONI Alberto * 222 4 M45 81
B Pos. Categoria "F 30" Punti Pres. Cat. Km
A Pos. Categoria "M 30" Punti Pres. Cat. Km Pos. Categoria "M 50" Punti Pres. Cat. Km 1 GALLI Stefania ** 2354 35 F30 617
B 1 LOCHIS Marco ** 2025 31 M30 579 1 GARGANTINI Pierangelo 2221 37 M50 646 2 LIMAURO Barbara 1769 28 F30 434
A 2 USELLI Andrea 900 15 M30 257 2 POZZI Edoardo ** 1988 32 M50 736 3 PIROVANO Michela 1423 26 F30 186
B 3 FINOCCHIETTI Davide 106 2 M30 12 3 ZUCCHI Antonio 1687 33 M50 425
A 4 BOSCARO Claudio * 1593 30 M50 483 Pos. Categoria "F 35" Punti Pres. Cat. Km
B Pos. Categoria "M 35" Punti Pres. Cat. Km 5 MILONE Filippo 1355 26 M50 311 1 PIROVANO Morena 928 19 F35 130
A 1 FINORIO Stefano * 2177 36 M35 754 6 CRISPI Giovanni 1150 21 M50 277 2 TRICARICO Sabrina 574 10 F35 113
B 2 CORNALI Stefano 2078 34 M35 675 7 SIRTORI Bruno 936 20 M50 218 3 FARGNOLI Iole 189 3 F35 50
A 3 MAFFIA Aurelio * 2055 38 M35 449 8 FUSARI Paolo 158 3 M50 46
B 4 SERRAINO Elvezio ** 1816 32 M35 494 9 SERRAU Giuliano 65 1 M50 15 Pos. Categoria "F 40" Punti Pres. Cat. Km
A 5 CARDINALE Giuseppe ** 1800 29 M35 502 10 DI BUDUO Andrea 45 1 M50 6 1 DI NARDO Giovanna 2036 31 F40 524
B 6 CLAVENNA Cristian 1715 29 M35 428 2 GIAMBELLI Emanuela 1464 29 F40 197
A 7 ZANON Simone 1272 25 M35 201 Pos. Categoria "M 55" Punti Pres. Cat. Km 3 ILLARI Silvana 813 14 F40 158
B 8 DE RISO Roberto 1216 24 M35 322 1 IPPOLITO Luigi ** 2439 38 M55 705 4 NALIN Rosanna 771 16 F40 115
A 9 DEPASQUALE Carmelo * 1108 19 M35 364 2 FUMAGALLI Walter 2036 32 M55 532 5 RE BARATELLI Luana 279 6 F40 38
B 10 SENATORE Sergio 1053 20 M35 286 3 NOVELLO Giuseppe 915 20 M55 211 6 CAMBIAGHI Loredana 40 1 F40 0
A 11 ALQUATI Marco 1051 16 M35 336 4 MILONE Alfio 327 7 M55 47
B 12 CATTANEO Massimiliano 927 16 M35 292 5 FINOCCHIETTI Michele 189 4 M55 52 Pos. Categoria "F 45" Punti Pres. Cat. Km
A 13 CANALI Massimo 572 11 M35 152 6 GRANDINETTI Francesco 159 3 M55 38 1 MILONE Silvana 2229 34 F45 636
B 14 GUARNIERI Mauro 572 11 M35 160 7 BREVI Giovanni 50 1 M55 7 2 LIGORIO Maria 1601 29 F45 197
A 15 PARISE Francesco 387 8 M35 79 3 COSTANTINO Maria Pia * 1028 17 F45 289
B 16 PARDIELLO Roberto 203 4 M35 54 Pos. Categoria "M 60" Punti Pres. Cat. Km 4 COLOMBO Rita 367 6 F45 101
A 17 MONTELEONE Davide 157 3 M35 37 1 CHINDAMO Antonio 1858 35 M60 399 5 GALBIATI Annamaria 50 1 F45 0
B 18 ROVATI Alfredo 112 2 M35 27 2 TRICARICO Giuseppe 1697 33 M60 428
A 19 MARIANI Sergio * 60 1 M35 21 3 BOCCHINO Gregorio 1660 33 M60 372 Pos. Categoria "F 50" Punti Pres. Cat. Km
B 4 PANICO Liberato 1414 27 M60 354 1 INVERNIZZI Daniela 1809 28 F50 537
A Pos. Categoria "M 40" Punti Pres. Cat. Km 5 BRUNNO Vincenzo 1407 30 M60 310 2 COLOMBO Silvana 1240 26 F50 176
B 1 MAPELLI Giovanni 2627 39 M40 870 6 REGGIO Antonio 130 3 M60 40 3 CANTILE Irma 1111 20 F50 212
A 2 UGGE' Luca ** 2604 36 M40 825 7 LEVATI Aldo 98 2 M60 20 4 GALLO Maria 1085 24 F50 157
B 3 URBAN Fabio ** 2380 37 M40 760 8 FERRARI Renato 50 1 M60 7 5 MAURI Manuela 54 1 F50 13
A 4 CONATO Orfeo * 2244 37 M40 763 9 SARTORI Vittorio 41 1 M60 12 6 BUTTINONI Marinella 50 1 F50 7
B 5 MAZZINI Andrea ** 2016 31 M40 688
A 6 MERONI Flavio 1846 33 M40 538 Pos. Categoria "M 65" Punti Pres. Cat. Km Pos. Categoria "F 55" Punti Pres. Cat. Km
B 7 BOCCHETTI Carlo ** 1764 27 M40 639 1 DI BETTA Salvatore * 2347 39 M65 782 1 PAVONI Laura 1356 28 F55 179
A 8 CHIMIRRI Antonio 1722 29 M40 500 2 PIROVANO Mario 1686 34 M65 207 2 MAURI Rosella * 1118 18 F55 317
B 9 TODARO Martino * 1701 28 M40 508 3 GIANNINI Claudio * 1194 24 M65 179 3 BORAGINE Assunta 289 6 F55 38
A 10 GUSSONI Stefano 1321 25 M40 379
B 11 GUIDO Donato 1143 21 M40 361 Pos. Categoria "F" Punti Pres. Cat. Km
A 12 CAIMI Maurizio 774 16 M40 160 1 MOTTA Giuseppina 1292 27 F 181
B 13 CILIA Giovanni * 566 10 M40 136 Pos. Categoria "U 18" Punti Pres. Cat. Km 2 LEVATI Antonietta 1123 24 F 166
A 14 SAVARESE Pasquale 528 10 M40 177 1 BARBIERI Cristian 90 2 U18 9 3 MILONE Elena 743 17 F 107
B 15 DAMIANI Roberto 338 7 M40 92 2 CLAVENNA Mattia 47 1 U18 7 4 LA FERLA Maria Rosa 260 6 F 41
A 16 PATE Mauro 249 5 M40 59 3 MERONI Luca 47 1 U18 6 5 FULGOSI Luisa 92 2 F 11
B 17 RUTIGLIANO Giuseppe 163 3 M40 60 6 IANNONE Michela 40 1 F 0
A 18 MERONI Stefano 149 3 M40 42
B 19 ZECCHINELLO Fabio 120 2 M40 36 Pos. Categoria "M" Punti Pres. Cat. Km
A 20 PIROLA Giuseppe 50 1 M40 14 1 GIGLIO Mattia 86 2 M 13 Pos. CRONOWOMAN Punti Pres. Cat. Km
B 21 BARTESELLI Enrico 43 1 M40 14 2 BONGIORNO Dario 62 1 M 22 1 COLNAGHI Silvana * 1553 38 F35 3
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ANNO 2007: CLASSIFICA FINALE per PRESENZE ULTIMA CORSA: TAB.39 DEL 25/11/2007

Pos. UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
A 1 DI BETTA Salvatore * 2347 39 M65 782 4281 61 FINOCCHIETTI Michele 189 4 M55 52 1482 1 GALLI Stefania ** 2354 35 F30 617 1489
B 2 MAPELLI Giovanni 2627 39 M40 870 5741 62 MAFESSONI Alberto * 222 4 M45 81 81 2 MILONE Silvana 2229 34 F45 636 3425
A 3 MEMMOLA Cosimo 1965 39 M45 504 2723 63 PARDIELLO Roberto 203 4 M35 54 54 3 DI NARDO Giovanna 2036 31 F40 524 5482
B 4 IPPOLITO Luigi ** 2439 38 M55 705 8764 64 FUSARI Paolo 158 3 M50 46 46 4 GIAMBELLI Emanuela 1464 29 F40 197 397
A 5 MAFFIA Aurelio * 2055 38 M35 449 3589 65 GRANDINETTI Francesco 159 3 M55 38 1071 5 LIGORIO Maria 1601 29 F45 197 289
B 6 CONATO Orfeo * 2244 37 M40 763 763 66 MERONI Stefano 149 3 M40 42 1387 6 INVERNIZZI Daniela 1809 28 F50 537 2300
A 7 GARGANTINI Pierangelo 2221 37 M50 646 11389 67 MONTELEONE Davide 157 3 M35 37 738 7 LIMAURO Barbara 1769 28 F30 434 434
B 8 URBAN Fabio ** 2380 37 M40 760 1409 68 REGGIO Antonio 130 3 M60 40 1242 8 PAVONI Laura 1356 28 F55 179 1351
A 9 FINORIO Stefano * 2177 36 M35 754 754 69 RUTIGLIANO Giuseppe 163 3 M40 60 60 9 MOTTA Giuseppina 1292 27 F 181 320
B 10 UGGE' Luca ** 2604 36 M40 825 1284 70 BARBIERI Cristian 90 2 U18 9 334 10 COLOMBO Silvana 1240 26 F50 176 482
A 11 CHINDAMO Antonio 1858 35 M60 399 3434 71 FINOCCHIETTI Davide 106 2 M30 12 302 11 PIROVANO Michela 1423 26 F30 186 1012
B 12 CORNALI Stefano 2078 34 M35 675 7796 72 GIGLIO Mattia 86 2 M 13 13 12 CRISPI Laura 1266 24 F20 165 199
A 13 LIGORIO Andrea * 2145 34 M45 651 3734 73 LEVATI Aldo 98 2 M60 20 3001 13 GALLO Maria 1085 24 F50 157 592
B 14 PIROVANO Mario 1686 34 M65 207 6705 74 ROVATI Alfredo 112 2 M35 27 294 14 LEVATI Antonietta 1123 24 F 166 1085
A 15 BOCCHINO Gregorio 1660 33 M60 372 7160 75 ZECCHINELLO Fabio 120 2 M40 36 36 15 CANTILE Irma 1111 20 F50 212 507
B 16 MERONI Flavio 1846 33 M40 538 5697 76 BARBIERI Andrea 50 1 U21 9 270 16 PIROVANO Morena 928 19 F35 130 250
A 17 TRICARICO Giuseppe 1697 33 M60 428 9705 77 BARTESELLI Enrico 43 1 M40 14 14 17 MAURI Rosella * 1118 18 F55 317 4035
B 18 ZUCCHI Antonio 1687 33 M50 425 6790 78 BONGIORNO Dario 62 1 M 22 22 18 COSTANTINO Maria Pia * 1028 17 F45 289 5015
A 19 FUMAGALLI Walter 2036 32 M55 532 8434 79 BREVI Giovanni 50 1 M55 7 187 19 MILONE Elena 743 17 F 107 679
B 20 POZZI Edoardo ** 1988 32 M50 736 736 80 CLAVENNA Mattia 47 1 U18 7 7 20 NALIN Rosanna 771 16 F40 115 115
A 21 SERRAINO Elvezio ** 1816 32 M35 494 615 81 DI BUDUO Andrea 45 1 M50 6 2109 21 ILLARI Silvana 813 14 F40 158 158
B 22 LOCHIS Marco ** 2025 31 M30 579 942 82 FERRARI Renato 50 1 M60 7 123 22 TRICARICO Sabrina 574 10 F35 113 3985
A 23 MAZZINI Andrea ** 2016 31 M40 688 3056 83 MARIANI Sergio * 60 1 M35 21 21 23 LICATA Giulia 375 8 U18 43 49
B 24 BOSCARO Claudio * 1593 30 M50 483 983 84 MERONI Luca 47 1 U18 6 149 24 BORAGINE Assunta 289 6 F55 38 262
A 25 BRUNNO Vincenzo 1407 30 M60 310 8181 85 PIROLA Giuseppe 50 1 M40 14 14 25 COLOMBO Rita 367 6 F45 101 227
B 26 MARELLA Paolo ** 1760 30 M45 598 2911 86 RAUSA Fabrizio 50 1 M20 5 1435 26 LA FERLA Maria Rosa 260 6 F 41 153
A 27 CARDINALE Giuseppe ** 1800 29 M35 502 686 87 SARTORI Vittorio 41 1 M60 12 12 27 RE BARATELLI Luana 279 6 F40 38 331
B 28 CHIMIRRI Antonio 1722 29 M40 500 500 88 SERRAU Giuliano 65 1 M50 15 307 28 FARGNOLI Iole 189 3 F35 50 1330
A 29 CLAVENNA Cristian 1715 29 M35 428 6145 89 BARATTI Alessandro 0 0 M60 0 0 29 FULGOSI Luisa 92 2 F 11 11
B 30 TODARO Martino * 1701 28 M40 508 508 90 BRUSCOLINI Ivano 0 0 M45 0 104 30 BUTTINONI Marinella 50 1 F50 7 102
A 31 BOCCHETTI Carlo ** 1764 27 M40 639 639 91 CHINDAMO Daniele 0 0 U21 0 109 31 CAMBIAGHI Loredana 40 1 F40 0 0
B 32 PANICO Liberato 1414 27 M60 354 6698 92 CHIODI Gianpaolo 0 0 M60 0 101 32 GALBIATI Annamaria 50 1 F45 0 0
A 33 MILONE Filippo 1355 26 M50 311 5138 93 COLOMBINI Giovanni 0 0 M45 0 0 33 GARGANTINI Silvia 50 1 F20 0 0
B 34 GUSSONI Stefano 1321 25 M40 379 379 94 CORSELLO Angelo 0 0 M35 0 0 34 IANNONE Michela 40 1 F 0 0
A 35 ZANON Simone 1272 25 M35 201 201 95 DE VITA Francesco 0 0 M45 0 0 35 MAURI Manuela 54 1 F50 13 121
B 36 DE RISO Roberto 1216 24 M35 322 373 96 DIMITRIJEVICH Stefanco 0 0 M40 0 551 36 MILEO Rossella 69 1 F25 22 237
A 37 GIANNINI Claudio * 1194 24 M65 179 1034 97 D'INCA' Massimo 0 0 M50 0 4001 37 BOTTARELLI Virna 0 0 F30 0 0
B 38 CRISPI Giovanni 1150 21 M50 277 2870 98 FACCIO Marco 0 0 U18 0 156 38 BRENELLI Eleonora 0 0 U18 0 19
A 39 GUIDO Donato 1143 21 M40 361 769 99 GARGANTINI Loris 0 0 U18 0 206 39 COLONNA Lina 0 0 F 0 114
B 40 LICATA Stefano 1131 21 M45 271 4636 100 GRANDE Sebastiano 0 0 M45 0 208 40 CRESPI Giusy 0 0 F35 0 90
A 41 NOVELLO Giuseppe 915 20 M55 211 476 101 GUERCIOTTI Giacomo 0 0 M55 0 83 41 DIMITRIJEVIC Aleksandra 0 0 F35 0 391
B 42 SENATORE Sergio 1053 20 M35 286 574 102 GUERCIOTTI Stefano 0 0 M60 0 89 42 FAGNANI Silvia 0 0 F45 0 0
A 43 SIRTORI Bruno 936 20 M50 218 1839 103 MASOTTI Giovanni 0 0 M55 0 494 43 FERRARINI Antonella 0 0 F50 0 152
B 44 DEPASQUALE Carmelo * 1108 19 M35 364 364 104 MICELLI Pasquale 0 0 M45 0 2030 44 FINOCCHIETTI Gisella 0 0 F 0 7
A 45 CHIARATTI Attilio * 1084 18 M45 398 634 105 MUSCARNERA Saverio 0 0 M60 0 359 45 FONDRINI Renata 0 0 F45 0 295
B 46 ALQUATI Marco 1051 16 M35 336 3003 106 PETROSINO Gianluca 0 0 M30 0 1020 46 MEMMOLA Antonella 0 0 U21 0 160
A 47 CAIMI Maurizio 774 16 M40 160 160 107 ROVEDA Corrado 0 0 M35 0 1449 47 MILEO Francesca 0 0 F25 0 0
B 48 CATTANEO Massimiliano 927 16 M35 292 5993 108 SACCHI Angelo 0 0 M45 0 0 48 ODDO Enza 0 0 F 0 26
A 49 FACCINI Marco * 1015 16 M45 321 3456 109 SARONNI Antonio 0 0 M50 0 0 49 RUSSO Piera 0 0 F35 0 62
B 50 USELLI Andrea 900 15 M30 257 257 110 STOCCHETTI Gianfranco 0 0 M50 0 194 50 SCAPELLATO Anna 0 0 F50 0 569
A 51 CANALI Massimo 572 11 M35 152 1060 111 TREZZI Anselmo 0 0 M55 0 44 51 STOJISAVLJEVIC Sandra 0 0 F35 0 210
B 52 GUARNIERI Mauro 572 11 M35 160 160 112 VARISCO Francesco 0 0 M45 0 348 52 TRICARICO Rosa 0 0 F 0 8
A 53 CILIA Giovanni * 566 10 M40 136 136 113 VIGANO' Michele 0 0 M40 0 328 53 zz 0 0 0 0
B 54 GALLOTTI Josè 543 10 M45 155 2578 114 zz 0 0 0 0 54 zz 0 0 0 0
A 55 SAVARESE Pasquale 528 10 M40 177 402 115 zz 0 0 0 0 55 zz 0 0 0 0
B 56 TOMASONI Valentino * 619 10 M45 224 234 116 zz 0 0 0 0 56 zz 0 0 0 0
A 57 PARISE Francesco 387 8 M35 79 631 117 zz 0 0 0 0 57 zz 0 0 0 0
B 58 DAMIANI Roberto 338 7 M40 92 92 118 zz 0 0 0 0 58 zz 0 0 0 0
A 59 MILONE Alfio 327 7 M55 47 4655 119 zz 0 0 0 0 59 zz 0 0 0 0
B 60 PATE Mauro 249 5 M40 59 59 120 zz 0 0 0 0 60 COLNAGHI Silvana * 1553 38 0 0
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